cuñas, comparecencias y en general en toda la publicidad que del evento 
se realice tanto en la Isla de La Palma como en el exterior. 

C) Para el desarrollo de la actividad programada, el Cabildo abonará las dos 
actuaciones de la Banda de Música Municipal, por un importe total de 
NOVECIENTOS VEINTITRÉS EUROS (923,00€), con cargo a la 
aplicación presupuestaria de 334.226.19 del vigente presupuesto. 

3.- DURACIÓN.- El presente Convenio entrará en vigor el mismo día de su 
formalización y finalizará una vez haya concluido el proyecto que se organiza de 
manera conjunta, y en todo caso, el 30 de agosto de 2016.